CAIVlAHA LI,GISIJWIV/\ lH] 111:; 111111) 1'11 11111\1

ATO DO PRESIDENTE N°,/03t ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
allibuiçães que lhe confere o Ato da Mesa Diretora n° 051/94 e de acordo com o Processo n°
1327/95,

RESOLVE:

Art. 10 - AutOlizar a palticipação do servidor SILAS CORREA DE
CASTILHO, maliicula nO 11.623-52, ocupante do cargo de Assessor Técnico, categOlla
profissional Economista, no curso de "Atualização Orçamentálla", oferecido pelo Centro de
Treinamento para o Desenvolvimento Econôtnico e Social - IPEA, a ser realizado no peJiodo
de 24 a 28/04/95, no total de 40 horas-aula.

Alt. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

AI"PRXXXDOC